
UCHWAŁA NR 293/VIII/21/2020 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie rozwiązania doraźnej komisji Rady Miejskiej        Konstancin-Jeziorna do spraw 
cyfryzacji 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        (Dz. U. 
z 2020r. poz.713), § 21 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą  Nr 141/VI/14/2011 
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011r.       (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2011r. Nr 208, poz. 6258 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje doraźną  komisję Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna  do spraw cyfryzacji 
powołaną uchwałą Nr 68/VIII/6/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: 47F5E606-7247-4D9C-A6B5-2C40FB1C8EDD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr 293/VIII/21/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 28 października 

2020r. w sprawie rozwiązania doraźnej Komisji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do spraw 
cyfryzacji 

W dniu 20 października 2020 r.  do Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna wpłynął wniosek radnego 
Huberta Meronka – Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do 
spraw cyfryzacji dotyczący rozwiązania doraźnej Komisji do spraw cyfryzacji. 

Przewodniczący doraźnej  Komisji do spraw cyfryzacji jako powód jej rozwiązania wskazuje m.in. 
panujący stan pandemii Covid-19 od marca 2020 roku, który utrudnia możliwości współpracy 
z dostawcami rozwiązań teleinformatycznych w obszarze budowania koncepcji infrastruktury dla 
rozwiązań Smart City oraz brak wystarczającej współpracy z Burmistrzem Gminy. 

Aktem dokonującym powołania  lub rozwiązania komisji jest uchwała Rady. Zatem w celu 
rozwiązania doraźnej Komisji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do spraw cyfryzacji  niezbędne 
jest podjęcie przez Radę uchwały.

Id: 47F5E606-7247-4D9C-A6B5-2C40FB1C8EDD. Uchwalony Strona 1




